



SET PIESE AUTO 7

I.D.: 65877260

Data publicarii	01.02.22	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.176,68 RON - 4.176,68 RON

Descriere: CONTINE 1 X BATERIE FILTRU MOTORINA CATERPILLAR 434F=1418.00 LEI 2 X RULMENT SKF 6007 2RS=40.24 LEI X2=80.48 LEI 5 X FILTRU MOTORINA CATERPILLAR 434 F2=200.00 LEI X5=1000.00 LEI 4 X PREFILTRU MOTORINA MOTORINA CATERPILLAR 434 F2=225.00 LEI X4=900.00 LEI 3 X ULEI TRANSMISIE 75W80 1LITRU=35.00 LEI X3=105.00 LEI 1 X SET SABOTI SPATE TFR/TFS LHD EUROPE=195.70 LEI 2 X CAP DE BARA FIAT DUCATO=55.38 LEI X2=110.76 LEI 2 X BIELETA STABILIZATOR FIAT DUCATO=48.22 LEI X2=96.44 LEI 1 X SET PLACUTE FRANA FATA FIAT DUCATO=135.86 LEI 2 X SET CULISANTE FRANA FATA FIAT DUCATO=67.22 LEI X2=134.44 LEI
